ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 99703-2557

email: cleidimaralemao@gmail.com

INDICAÇÃO Nº _____/2021

OFÍCIO Nº 00020/2021/GV-CA

Cariacica-ES, 18 de janeiro de 2021.

Exmo.Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO

Assunto: TAPA BURACO

Objetivando oferecer melhores condições de segurança e trafegabilidade

aos veículos, bem como aos pedestres, venho, através do presente, solicitar, a

Vossa Senhoria, o envio de uma equipe deste conceituado órgão, a fim de realizar

ação de TAPA-BURACOS na da rua Boa Vontade, em Flexal –

Cariacica/BECO 3, neste município.

O presente pedido se justifica, tendo em vista que com as chuvas  o local

não se encontra pavimentado e com isso veio a deterioração natural do terreno,

por se tratar de local de passagem de chuva, bem como por se tratar de local de

declinio.

Certo de contar com a sua honrosa consideração, desde já agradeço a

atenção despendida.

Atenciosamente,

Cleidimar Alemão.

                            Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310030003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:cleidimaralemao@gmail.com

		2021-01-18T16:10:00-0300